GİRİŞ

16. yy şairlerinden Prizrenli Şem‘î’nin (ö. 936/1529-1530) hayatına ilişkin bilgi-
ler sınırlıdır. Aynı mahlası kullanan diğer şairlerle[1] karıştırılması nedeniyle onun
hakkındaki bilgileri tezkirelerin yanı sıra tek eseri olan Divan’ından elde edebiliriz.
Şiirleri hayatı, şairliği, şiir anlayışı, dünyaya bakışı vb. açısından bilgi kaynağıdır.